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(Please print clearly) Loz @
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Name HZA
G0 L) o |t
Address N (o)
w6
City State Zip o
Phone E
Birthdate O Male O Female ;
E-mail address 7))
O Please do not include my information in the school directory. \.H
Term: O Fall#1 O Fall #20Winter #1 O Winter #2 =
CLASS: MON | WED FRI |THURS PM | SAT QO
Beginner Tots D D
Advanced Tots T lg 3 g g
Beginner (Pre-Alpha) B - &
Alpha J|0 (g| g |o eginner
Beta a|a a a a u
7 |0 J |3 Intermediate
Delta a0 0 0

Tot, Beginner, Alpha, Beta, Gamma, Delta: S kat i n g Less 0 n s

O Fall term #1 $ 72.50 O Fall term #2 $ 72.50

3 All 10 weeks of Fall term $ 137.75 ’ !/
O Winter term #1 $ 72.50 O Winter term #2 $ 87.00 For Chlldren and Adults'
O All 11 weeks of Winter term $ 151.52
Intermediate Stroking:
(Can be added to Alpha, Beta, Gamma, or Delta)
O Fall term#1  $15.00 OFall term#2  $ 15.00
O Winter term #1 $ 15.00 O Winter term #2 $ 18.00 2009 Fall Semester
Choice of Day: O Monday O Thursday O Saturday September 21 - December 6
Ice Dancing: O Fall #1 82.50 O Fall #2 $ 82.50
O Winter #1 82.50 O Winter #2 $ 99.00
Interm. Synchro: 0 F&W $275.00 (3 4 pmts $ 72.00 2010 Winter Semester
Tot Synchro: O F&W $225.00 4 pmts $ 62.00 January 4 - March 21
Maximum Discount is 20 % Subtotal:  $

Discounts used (not available for payment plans):

Early Payment for Both F&W by Aug. 15 (10%) $
Early Payment for Fall by Sept. 18 (5%) $
Early Payment for Winter by Jan. 2 (5%) $
Two or more family members in classes (10%) $ C
Theatre On Ice: O Fall & Winter $ 85.00 $ Ice halet
Team Time: O Fall $ 30.00 OWir $72.00 $ .
Drop-In: (ISkills Class $20.00 CIStroking $11.00 (Beside The Shops @ Western Plaza)
Total Payment $___________ 100 Lebanon Street
$ 215. 20 of your total .isk a n;:-re}fumgable r:g;’strtg}t;o;t fee. Knoxville TN 37919
Skate atmy OWN FISK dn erevy re ease the Ice alet, tel 865_588_1858 faX 865_588_7509

its owners, and all personnel from any and all liability.

icechalet@bellsouth.net
Signature of Parent or Skater Date www.chaleticerinks.com

Counter use: Amt. paid: Date: Initial:




2009-2010 Beginner & Intermediate Classes

Fall term #1: Sept. 21 - Oct. 25 (5 wks)
Fall term #2: Oct. 26 - Dec. 6 (5 wks)

Winter term #1: Jan. 4 - Feb. 7 (5 wks)
Winter term #2: Feb. 8 - March 21 (6 wks)

Monday
6:30-7:00 p.m. Beginners (Children & Adults) .
7:00-7:30 p.m.  Alpha & Beta o~
Gamma & Delta il
7:30-8:00 p.m. Stroking Class
Wednesday
4:15-4:45 p.m. Beginners
4:45-5:15 p.m. Alpha & Beta
5:15-5:45 p.m. Gamma & Delta
Thursday
Noon-2:00 p.m.  See “Home School” brochure
6:00-6:30 p.m. Beginner Tots (ages 3-5)
Beginner Children
Beginner Adults
6:30-7:00 p.m. Advanced Tots (ages 4-5)
Alpha & Beta Children -
Alpha & Beta Adults
7:00-7:30 p.m. Gamma & Delta (all ages)
7:30-8:00 p.m. Stroking Class (Alpha, Beta, Gamma, Delta)
Friday
4:15-4:45 p.m. Beginners
4:45-5:15 p.m. Alpha & Beta
5:00-5:30 p.m. Tot Synchronized Skating
5:45-6:30 p.m. Team Time
6:30-7:15 p.m. Theatre On Ice
Saturday
9:30-10:15 am.  Intermediate Synchronized Skating
11:45-12:15 p.m.  Beginner Tots (ages 3-5)
Beginner Children
Beginner Adults

12:15-12:45 p.m. Advanced Tots (ages 4-5)
Alpha & Beta Children

Alpha & Beta Adults
12:45-1:00 p.m.  Resurface
1:00-1:30 p.m Gamma & Delta (all ages)
1:30-2:00 p.m. Stroking Class (Alpha, Beta, Gamma, Delta)

Intermediate Stroking Class:

Stroking can be added to any lessons package for skaters who
are in Alpha, Beta, Gamma, and Delta. It builds on your basic
skills and increases your power and endurance. Stroking classes:

Monday 7:30-8:00 p.m.
Thursday 7:30-8:00 p.m.
Saturday 1:30-2:00 p.m.

Ice Dance -- Sundays, 5:45-7:00 p.m.
For those who have passed Alpha! $ 16.50 per class

Fall term #1 (5 wks): $ 82.50 Winter term #1 (5 wks): $ 82.50
Fall term #2 (5 wks): $ 82.50  Winter term #2 (6 wks): $ 99.00

Tot Synchronized Team (Ages 3-7)
Friday Afternoons, 5:00-5:30 p.m.
$62.00 x 4 pmts or... $ 225.00 (Fall & Winter)

Intermediate Synchronized Team
Saturday Mornings, 9:30-10:15 a.m.

$72.00 x 4 pmts or... $ 275.00 (Fall & Winter)
Recommended for skaters who have passed Beta.

See Synchronized Skating brochure for details -- Synchronized
team commitment and registration form is also required.

DISCOUNTS (Maximum combined discount is 20%)
(Not applicable to payment plans.)
® Save 10% if you pay for both semesters by Aug. 15!
® Save 5% if you pay for the fall semester by Sept. 18!
® Save 5% if you pay for winter by Jan. 2!
® Save an additional 10% if two or more
members of the same family enroll in classes.

Be a part of a holiday tradition!
Students enrolled for all 10 weeks of the
Fall term are eligible to join Nutcracker

On Ice to be presented December 8-12 --
sign up by October 17th!

Team Time - New! (not included in AYCS packages)
Fridays, 5:45-6:30 p.m. (for students already enrolled)
Fall: Sept. 25-Oct. 23 (5 weeks) $ 30.00
Winter: Jan. 8- March 26 (12 weeks) $ 72.00
Practice time for ensembles, team compulsories, couples and
pairs! Prepare for the season’s competitions.

“Theatre On Ice” on Fridays $ 85.00 total*
Fall: Sept. 25 - Oct. 23 6:30-7:15 p.m. b, )
Winter: Jan. 8 - March 26 6:30-7:15 p.m. o
Learn about Show Skating, and be a part of our production
number for the Winter competition & the show in early April.
*Available to students enrolled in classes. Costume fee extra!

Beginner & Intermediate Class Prices:

Tots, Beginner, Alpha, Beta, Gamma, Delta:

Fall term #1 (5 weeks) $ 72.50 ($ 14.50/week)
Fall term #2 (5 weeks) $ 72.50 ($ 14.50/week)
or all 10 weeks -- save 5% $ 137.75 ($ 13.78/week)

Winter term #1 (5 weeks) $ 72.50 ($ 14.50/week)
Winter term #2 (6 weeks) $ 87.00 ($ 14.50/week)
or all 11 weeks -- save 5%  $ 151.52 ($13.78/week)

This price includes your 30-minute class, skate rental,
an hour of practice the day of your lesson, and
admission to come skate another public session each
week. Stroking class is not included.

Drop-in for Skills Class: $ 20.00

Intermediate Stroking Class (can be added for
skaters in Alpha, Beta, Gamma, Delta:

Fall term #1 (5 weeks) $ 15.00 ($3.00/week)
Fall term #2 (5 weeks) $ 15.00 ($ 3.00/week)

Winter term #1 (5 weeks) $ 15.00 ($ 3.00/week)
Winter term #2 (6 weeks) $ 18.00 ($ 3.00/week)

Drop-in for Intermediate Stroking: $ 11.00

We recommend that you come at least one hour
before your first class so that you have time to find
skates that fit. Please arrive on time for all classes.
Parents and siblings may skate during the class time
for a charge of $ 3.50 (includes skate rental).

If you miss a class, you may make it up during the last
week of classes each term. You may make up only one
class, so try to attend your scheduled class.

We reserve the right to cancel or to combine
classes depending upon enrollment.

Please Note: We will not have regular classes the
weeks of Thanksgiving (Nov. 23-29) and the
Nutcracker On Ice (Dec. 7-12). These days are not
included in your prices.

Try one class as a drop-in (balance can be
applied to remainder of semester).

Drop-In Cost: Class: $ 20.00 Stroking: $ 11.00

One Practice Each Week Included! Need More?

Each beginner/intermediate skater may check in at
the counter for admission to a public session once a
week during each semester.

Need More Practice Time?

We also offer special practice times called “Freestyle
Practice” sessions. Please see A Skater’s Guide to the
Ice Chalet. Freestyle Practice sessions for basic skaters:

Sunday 11:30 a.m.-1:30 p.m.
Monday 3:45-5:45 p.m.
Wednesday - Friday 6:00-9:00 a.m.

Want Private Lessons?
Please refer to our Private Lessons brochure or our web
site, www.chaleticerinks.com, for details.



